Муниципальное   общеобразовательное учреждение

«Красноозерненская основная общеобразовательная школа»

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                           Протокол № 1

                                                   Заседания Управляющего совета

От 19.09.2019 г.

Председатель: Николаева Анастасия Андреевна

Секретарь: Потеряева Надежда Анатольевна

Присутствовали: 8 человек

                                                         Повестка дня.

1. Отчет о работе УС за 2018-2019 учебный год

2. Утверждение плана работы УС на 2019-2020 учебный год

3. Организация образовательного процесса в 2019-2020 учебный год

4. Организация работы комиссий УС на 2019-2020 уч. год

Первое заседание УС открыл председатель УС Николаева А.А.

1. Николаева А.А. предоставила отчет о работе УС за 2018-2019 учебный год.

Решили:

1. Согласовали и утвердили план работы УС на 2019-2020 учебный год и

организацию образовательного процесса в 2019-2020 учебном году.